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ZDP.381.45.2017- WA/PWZ-…../MO                                                Warszawa, dnia 20 lipca 2017 r. 

 

 

Wykonawcy, zainteresowani złożeniem oferty 
   w zapytaniu ofertowym 

 

 

Dotyczy: Dostawa sprzętu i oprogramowania komputerowego do Centralnego Ośrodka Sportu 

w Warszawie. 
 
  

Centralny Ośrodek Sportu, działając jako Zamawiający, informuje, że w dniach 18 i 19 stycznia 

2017 r. wpłynęło pytanie od Wykonawcy o następującej treści: 

 

Pytanie 1: 

Proszę o wyjaśnienie pozycji: 

Windows 7 w wersji MOLP professional - 1 szt. 

Nie ma dostępności Win 7 PRO w wesji molp. 

Pytanie 2: 

W specyfikacji oferty są 2 produkty - Office oraz Windows w wersji MOLP  

- nie ma już licencji tego typu w ofercie Microsoftu. 

Pytanie 3: 

Proszę o wyjaśnienie treści zapytania w zakresie pozycji  

Windows 7 w wersji MOLP professional – 1 szt.  

Jakiego oprogramowania wymaga Zamawiający, gdyż w licencjonowaniu MOLP nie ma pozycji 

Windows 7 Pro. 

Odpowiedź na pytania 1, 2 i 3: 

Zamawiający informuje, iż zmienia zapis pkt 1 i 2 opisu przedmiotu zamówienia w sekcji 

Oprogramowanie. 

Było: „Oprogramowanie: 

1. OFFICE MOLP Gov – 10 szt. 

2. Windows 7 w wersji MOLP professional – 1 szt.” 

Jest: „Oprogramowanie: 

1. Office 2016 Standard PL GOV.  – 10 szt. 

2. Windows 10 Professional MOLP  PL GOV. – 1 szt.” 

 

Pytanie 4: 

W zapytaniu "14.07.2017 - Zapytanie ofertowe - dostawa sprzętu i oprogramowania 

komputerowego" są 2 pozycje które budzą wątpliwości a mianowicie obie dotyczące monitorów 

i zapisu że głośniki muszą być wbudowane. Wskazany przez Państwa model P2416D nie posiada 

wbudowanych głośników i pytanie czy rozważają Państwo opcję dopuszczenia External Dell 

AX210CR Black USB - Kit  jako głośników do w/w monitora ? 

Pytanie 5: 

W podanym na państwa stronie zapytaniu w pkt.2 widnieje przykładowy monitor Dell P2416D , 

który nie spełnia wyżej podanych wymagań  (Nie ma głośników) i posiada 4 x  porty USB 2.0 a nie 



2 

3.0 jak podano w zapytaniu (wg.specyfikacji ze strony producenta), w związku z tym nasze 

zapytanie: Czy monitor z pkt. 2 ma posiadać głośniki i HUB USB 3.0 ? 

Odpowiedź na pytania 4 i 5: 

Zamawiający informuje, iż błędnie podał przykładowy model monitora. Zamawiający wymaga, 

aby monitor posiadał wbudowane głośniki, a także spełniał pozostałe warunki zawarte w opisie 

przedmiotu zamówienia. 

 

Jednocześnie Zamawiający przypomina o zmianie terminu składania ofert na 24.07.2017 r. na 

godz. 10:00.  

 

Powyższe odpowiedzi i wyjaśnienia stają się integralną częścią Zapytania Ofertowego oraz 

winny być uwzględnione przez WYKONAWCÓW w trakcie przygotowywania dokumentów do 

złożenia ofert w postępowaniu.  

 

Powyższe zapytanie prowadzone jest bez zastosowania rygorów ustawy z dnia 29 stycznia           

2004 r. Prawo zamówień publicznych, tj. na podstawie art. 4 pkt. 8, który stanowi, iż ustawy nie 

stosuje się do zamówień i konkursów, których wartość nie przekracza wyrażonej w złotych 

równowartości 30 000 euro oraz w trybie art. 47 ustawy dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych. 

 
 KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO 

       


